Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 14.07. 2023 г. № 109 - д

с. Ербогачен

Об утверждении результатов аналитической справки
по результатам мониторинга муниципальной системы
оценки качества образования в образовательных учреждениях
муниципального образования «Катангский район».

В соответствии с приказом МОО администрации МО «Катангский район» от
11.04.2023 года № 61-д «О проведении мониторинга муниципальной системы оценки
качества образования в образовательных учреждениях муниципального образования
«Катангский район» и на основании мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку по результатам мониторинга муниципальной
системы оценки качества образования в образовательных учреждениях
муниципального образования «Катангский район» (далее – мониторинг).

2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений результаты
мониторинга.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- учесть адресные рекомендации, направленные на повышение качества
показателей мониторинга, обсудить результаты мониторинга с педагогическим
коллективом.

4.  Результаты мониторинга, выполнение рекомендаций общеобразовательными
учреждениями, рассмотреть на совещание руководителей в сентябре 2023 года.

5. Разместить на официальном сайте МОО администрации МО «Катангский район»
результаты мониторинга до 20.07.2023 года.

6. контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  МОО                                                                                       Д.М.Гавриленко

		2023-07-14T13:01:42+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна